
PORTARIA N° 581/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas de acordo com os Artigos 121 a 124 da Lei 
Complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012,

CONSIDERANDO avaliação médica de 10 de julho de 2020;

RESOLVE:

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que a servidora Gislaine Tania 
Galeazzi, retornou ao trabalho na data de 20 de julho de 2020, a qual estava afastada 
para tratamento de saúde, desde 19 de junho de 2020.

CD
LU
LUh-

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 23 DE JULHO DE 2020.

Alvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Rosani Checelski
Secretária de Assistência Social

o
íY . 
<  
_ iO
ow
ü
LU
O
w

<LU c
Q õ. 

§ 1  
_ l  Q .■< ç

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial 
E letrônico dos M unicípios do 
Sudoeste do Paraná http:// 
w w w .dioem s.com .br 

Edição N° 2169 de 07/08/2020 pág. 
18.

\S  O)
w  <8
—I o  
LU ra

a s 
5 1
<wO
Q1

i/) ro <  CL

http://www.dioems.com.br

